OBJEKTI | (STRUKTURA TURISTIKE 5 KAT -+ PODRUM DHE PISHINE) APARTAMENTI A3 KAT| PERDHE
A ZHVILLUES : D&S AL-CONSTRUCTION COMPANY '
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APARTAMENTI: A3 (1+1)
KATI perdhe

SIPERFAQE E APARTAMENTIT = 47.80 m2
SIPERFAQE E PERBESHKET = 6.60 m2
SIPERFAQE E TOTALE = 54.40 m2
SIPERFAQE VERANDE = 14.50 m2




